
 

 

Uchwała 19/2025 

Zarządu Polskiego Związku Zapaśniczego  

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego oraz założeń startu na MŚS 
w zapasach w stylu klasycznym w terminie 17 – 22 września 2025 r., Zagrzeb (Chorwacja) 

 

 

§1 

Na podstawie §28 ust. 4 oraz § 31 pkt 34 obowiązującego Statutu PZZ z dnia 22 czerwca 
2024 roku, w wyniku głosowania elektronicznego, Zarząd postanawia co następuje: 

 
Zarząd Polskiego Związku Zapaśniczego zatwierdza skład osobowy oraz założenia startu na 
Mistrzostwa Świata Seniorów w zapasach w stylu klasycznym, które odbędą się w Zagrzebiu 
(Chorwacja) w dniach 17 – 22 września 2025 r. zgodnie z poniższymi informacjami: 
 
 
OSOBY TOWARZYSZĄCE: 

Lp. Nazwisko i imię Funkcja w ekipie Funkcja w PZS 
Data 

Wyjazdu Powrotu 

1. Edward Barsegjan Trener Trener kadry 17.09.2025 22.09.2025 

2. Ryszard Klimas Trener 
Trener 

współpracujący 
17.09.2025 22.09.2025 

3. Włodzimierz Zawadzki Trener 
Trener 

współpracujący 
17.09.2025 22.09.2025 

4. Salem  Mohamed Fizjoterapeuta Fizjoterapeuta 17.09.2025 22.09.2025 

5. Wolny Ryszard 
Udział w Komisji 

Trenerskiej UWW 
Trener 18.09.2025 22.09.2025 

 

PROPONOWANY  SKŁAD  ZAWODNIKÓW: 

Lp. 
Konku- 

rencja 
Nazwisko i imię 

Klub sportowy 
Kadra 

Podstawa 

kwalifikacji 

Prognoza Data 

Miejsce Wynik Pkt. Wyjazdu Powrotu 

1 60kg 

Olivier Skrzypczak 

Akademia Nowy Tomyśl 

Jacek Skrzypczak 

KNS 
1m MPS 

1m Tallin 

3m Pytlasiński 
9-16 - 0 17.09. 22.09. 

2 67kg 

Arslanbek Salimov 

Wschód Białystok 

Dariusz Ryżykow 

KNS 

1m MPS 

3m MŚ U23 

3m MES 

5m Pytlasiński 

5-8 - 4-1 17.09. 22.09. 

3 72kg 

Aleksander Mielewczyk 

AZS AWF Warszawa 

Andrzej Jaworski 

KNS 
1m MPS 

8m Pytlasiński 
9-16 - 0 17.09. 22.09. 

4 77kg 
Mateusz Bernatek 

AKS Piotrków Tryb 
KNS 

1m MPS 

1m Tallin 
9-16 - 0 17.09. 22.09. 



 

 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Sportowemu Polskiego Związku Zapaśniczego.  
 

 
 
W głosowaniu udział wzięło:  11 osób 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało: 
 
- za: 11  
- przeciw: 0   
- wstrzymało się: 0   

 
 

 
      (-) Karol Łebkowski 

                    Prezes Zarządu 

Protokołowała: (-) Marzena Szydłowska 

 

 

Piotr Stępień 5m Litwa 

8m Pytlasiński 

5 87kg 

Arkadiusz Kułynycz 

Olimpijczyk Radom 

Włodzimierz Zawadzki 

KNS 
1m MPS 

3m Armenia 
1-3 - 9-7 17.09. 22.09. 

6 97kg 

Gerard Kurniczak 

Sobieski Poznań 

Marcin Olejniczak 

KNS 
1m MPS 

3m Litwa 

5m Pytlasiński 
9-16 - 0 17.09. 22.09. 


